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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
REKTORI

Nr. ﬂt Prot. Gjirokastér, mé. 2/ / O /2025

URDHER

Nr. 04 ,date L[ . pl 2025

PER NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E BORDIT SHKENCOR PER
KONFERENCEN SHKENCORE NDERKOMBETARE QE UNIVERSITETI “EQREM
CABEJ” GJIROKASTERDO TE ORGANIZOJE NE BASHKEPUNIM ME
UNIVERSITETIN KARAMANOGLU MEHMETBEY, TURQI

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé€” neni 3, pika 2, gérma a, e pika 4, gérma c, neni 93,
Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, Kreu IV, neni 30, Kreu IX, neni 77 dhe 78,
Rregullores s& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, neni 102 e vijues;

URDHEROJ

1. Angazhimin e stafitak ademik t& UGJ-sé né Bordin Shkencor té Konferencés Shkencore
Ndérkombétare,qé¢ do té€ organizohet né bashk&punim nga Universiteti Karamanoglu
Mehmetbey, Turqi dhe Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, si vijon:

e Prof. dr. Valentina Duka

e Prof. dr. Ermal Baze

e Prof. dr. Lavdi Hasani

e Prof. dr. Shyqyri Hysi

e Prof.asoc. Albina Sinani

e Prof.asoc. Spiridhulla Pogi
e Prof.asoc. Merita Shehu

e Prof. asoc. Dr. Kastriot Zoto
e Prof. asoc. Irena Boboli

e Dr. Mariglen Sherifi

e Prof. asoc. Mimoza Zekaj
e Prof. asoc. Mimoza Carka
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e Dr. Kostando Ksera

e Prof. asoc. Kozeta Sala

e Prof. asoc. Joana Tagi

e Doc. Dr. Etleva Peta

e Dr. Arjola Mitaj

e Dr. Antuela Sinani

e Prof. asoc. Dr. Maria Agolli
e Prof. asoc. Dr. Selfo Orugi

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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